[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

15.02.2017                                                                                                                          № 392
О назначении дополнительных

выборов депутатов Думы
Хасанского муниципального
района пятого созыва
В соответствии со статьями 9, 10 и 71 Федерального закона от 12.06.2002                    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 13 Устава Хасанского муниципального района
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Хасанского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 2, № 11 и № 12 на 14 мая 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района, Общественно-политической газете Хасанского района «Хасанские вести» и разместить на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», не позднее чем через пять дней со дня принятия настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Хасанского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющая обязанности
председателя  Думы                                                                                       Н.В.Волкова
[image: image1]